
Rippikoulun tietolomake, Päivärippikoulu 2024  
Vastaava työntekijä Kaija Aalto 

Palauta lomake startti-iltaan 
 
 

 

Huoltaja täyttää yhdessä rippikoululaisen kanssa 
 

Nuoren nimi 

Henkilötunnus          Puhelinnumero 

Erityisruokavalio ja ruoka-aineallergiat on   ei ole  

Erittele ruokavaliotiedot tarkasti esim. vähälaktoosinen/täysin laktoositon, raaka/kypsennetty  

 

 

 

Lääkeaineallergiat 

Muut allergiat ja sairaudet ja niihin liittyvä lääkitys. Rippikoululaisella ei saa olla mukana reseptilääkkeitä, joita ei ole  

mainittu tietolomakkeessa. Jos tiedot muuttuvat, ilmoita muuttuneet tiedot rippikoulun vastaavalle työntekijälle.  
 

 

 
Nuorelle saa antaa reseptivapaata lääkettä tarvittaessa kyllä   ei  

 

Mikäli nuori on alle 16-vuotias, saako hän käyttää viestimiseen WhatsApp –sovellusta?    kyllä        ei        

Saako kuvia tai videoita, joissa nuori on tunnistettavissa julkaista sosiaalisessa mediassa?  kyllä        ei        

Saako kuvia tai videoita, joissa nuori on tunnistettavissa julkaista nettisivuillamme tai muussa viestinnässä?  kyllä        ei       
 

 

Huoltaja täyttää 

Huoltajan nimi 

Puhelinnumero, josta tavoittaa leiripäivien aikana 

Kerro rippikouluun osallistuvasta nuoresta muutamalla sanalla: 

 

 

 

Muuta, mitä ohjaajien olisi hyvä tietää rippikoulun onnistumisen kannalta, kuten oppimisvaikeudet, kriisit perheessä tms. 

 

 

 

 

 
 

Allekirjoittamalla annan lapselleni luvan osallistua Kannelmäen seurakunnan rippikouluun. 

Olen myös lukenut kääntöpuolelta rippikoulun säännöt ja käynyt ne läpi yhdessä rippikoululaisen kanssa.  

 

Päiväys ja huoltajan allekirjoitus    
 

Allekirjoittamalla nuori sitoutuu rippikoulun sääntöihin. 

 

Päiväys ja nuoren allekirjoitus 

Lomake on luottamuksellinen ja tulee ainoastaan rippikoulun ohjaajien käyttöön. Lomake hävitetään rippikoulun päätyttyä.  



 

 

 

 
Kannelmäen seurakunnan nuorten toiminnan säännöt  

• Ohjaajien ohjeita on noudatettava.  
• Noudatamme hyviä tapoja, esim. kiinnitämme huomiota kielenkäyttöön, siivoamme jälkemme, sisään tullessa 

jätämme kengät siististi eteiseen, tervehdimme ja sanomme kiitos.  
• Emme hyväksy kiusaamista. Olemme kaikki ainutlaatuisia, joten annamme jokaisen olla oma itsensä.  
• Energiajuomat ovat kiellettyjä toiminnassamme.  
• Toimintamme on päihteetöntä. Päihteettömyys koskee myös tupakkatuotteita, ml. nuuska ja vape. 

Päihdeasioissa olemme yhteydessä huoltajaan, sekä tarvittaessa lastensuojeluviranomaisiin ja poliisiin.  
• Valokuvia ja videoita voi ottaa omilla laitteilla, kunhan muistaa kysyä luvan kuvattavalta, eikä julkaise 

kenestäkään kuvia tai videoita ilman lupaa. 
• Sitoudumme nuorten toiminnan turvallisemman tilan periaatteisiin, joihin voit tutustua netissä: 

kantsunurkka.fi/nuorten-toiminnan-periaatteet/ 
 
Mikäli nuori ei pysty sitoutumaan sääntöihin, voidaan hänet lähettää leirijaksolta kotiin huoltajan 
kustannuksella. 
  
Kannelmäen seurakunta ei ole vastuussa toimintaan osallistuvan henkilökohtaisista tavaroista.  
Kannelmäen seurakunta ei korvaa toimintaan osallistuvan tahallaan aiheuttamia vahinkoja.  
Toimintaan osallistuvat on vakuutettu tapaturmien varalta 
 

 

 

 

 


